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OFERTE SERVICIU
l SC Viorica S.R.L., cu sediul legal 
în loc.Mizil, jud.Prahova, angajează 
8 persoane pentru următoarele 
posturi: îngrijitor spații hoteliere- 3 
posturi, cod COR-911202, barman- 
2 posturi, cod COR-513201, munci-
tori necalificați- 3 posturi, cod COR 
931302. Locurile de muncă sunt 
vacante la punctul de lucru al socie-
tății din loc.Mizil, jud.Prahova. 
Selecția personalului va avea loc în 
data de 28.11.2023, la sediul socie-
tății. Pentru  detalii și programare la 
interviu sunați la: 0731.361.796.

l Norstal Steel Structures SRL 
anunta organizarea unui concurs 
pentru ocuparea urmatoarelor 
posturi: sudor cu arc electric cod. 
COR 721206. Concursul se va orga-
niza in data de 28.11.2023, ince-
pand cu ora-10:00 la sediul firmei 
Apahida, str. Libertatii, nr. 236-238. 
Informatii la tel: 0264704700

l SC Pepsila SRL, din Caraș-Se-
verin, angajează 4 Manipulanți 
mărfuri, cu cod COR-933303. Se 
solicită cunoștințe de limba 
engleză. Se oferă salariu brut 3.300 
Lei. Relații la telefon: 0785.106.416. 
CV-urile se pot trimite la adresa de 
e-mail: documentesuport@gmail.
com până la data de 06.12.2023.

l S.C. Marival Food S.R.L., având 
CUI 46273653/09.06.2022, cu 
sediul social în Municipiul Bacău, 
Strada Iașilor, Nr.22, Județ Bacău, 
angajează: brutar, cod COR 751201 
-1 Post. Cerințe: studii generale, 
cunoștințe de limba engleză. 
Cv-urile se pot trimite la adresa de 
email: munteanuu@yahoo.com, 
până la data de 05.12.2023. Selecția 
are loc în data de 06.12.2023, ora 
09.00, la sediul societății.

l Anunț angajare. Asociația 
Muscelul de Mâine. Orașul nostru 
are nevoie de schimbări radicale în 
plan economic și social, iar Asoci-
ația Muscelul de Mâine vrea și știe 
cum să facă asta posibil. Pentru a 
ajunge acolo, avem nevoie de o 
echipă de oameni dedicați, iar tu 
poți fi unul dintre aceștia. Astfel, 
căutăm un Director de Asociație 
care să coordoneze întreaga activi-
tate a acesteia cu scopul de a ne 
atinge obiectivele de mai sus. 
Oferim cele mai bune condiții posi-
bile și un pachet salarial incredibil. 
Dacă ești interesat și vrei să afli mai 
multe, trimite CV-ul tău la musce-
luldemaine@gmail.com, și noi te 
vom contacta rapid pentru un 
interviu. Și de tine depinde soarta 
orașului nostru! Aplică acum!

CITAȚII
l Numiții Handra Pask, Handra 
Janos, Handra Floare, Luca 
Gheorghe și Handra Maria, cu 

domiciliul necunoscut, proprietari 
în C.F. nr. 208 Ciuleni, sunt citați în 
data de 12.12.2023, ora 10.00, la 
Judecătoria Huedin, sala 4, în cali-
tate de pârâți  în dosar nr. 
1721/242/2021, având ca obiect 
acțiune în constatare, în proces cu 
Bara Maria, în calitate de recla-
mantă și Ciurtin Costică, Ciurtin 
Victor și Hodor Ilie, în calitate de 
pârâți.

l Se citeaza paratul Caruntu 
Nicolae -Ciprian, cu domiciliul 
cunoscut in Mogosesti, str. Mogos-
esti, jud. Iasi, la Judecatoria Iasi, in 
dosar 37062/245/2022, termen 
14.12.2023, ora 12:00, Sectia Civila, 
Sala 4, cerere de valoare redusa, in 
proces cu E.ON Energie Romania SA.

l Lichidatorul judiciar desemnat 
de Tribunalul Timiș pentru SC Mira-
colul Plantelor SRL, Timișoara noti-
fică deschiderea procedurii de 
faliment față de debitoare prin 
Încheierea Civila nr.735 din data de 
28.09.2023, pronunțată în dosar 
nr.2657/30/2022, și solicită credito-
rilor să depună la Registratura 
Tribunalului Timiș declarațiile de 
creanță pentru datoriile născute în 
timpul procedurii de insolvență în 
vederea înscrierii în Tabelul supli-
mentar de creanțe. Pentru justifi-
carea sumelor solicitate se vor 
anexa copii ale actelor doveditoare.

l Lichidatorul judiciar desemnat 
de Tribunalul Timiș pentru SC Ever-
green Distribution SRL, Timișoara 
notifică deschiderea procedurii de 
faliment față de debitoare prin 
Încheierea Civila nr. 820 din data de 
1 2 . 1 0 . 2 0 2 3 ,  î n  d o s a r u l 
1678/30/2022, și solicită credito-
rilor să depună la Registratura 
Tribunalului Timiș declarațiile de 
creanță pentru datoriile născute în 
timpul procedurii de insolvență în 
vederea înscrierii în Tabelul supli-
mentar de creanțe. Pentru justifi-
carea sumelor solicitate se vor 
anexa copii ale actelor doveditoare.

DIVERSE
l Informare: În conformitate cu 
prevederile Legii Apelor nr. 
107/1996, cu modif icările și 
completările ulterioare, Orașul 
Isaccea, reprezentată prin Moraru 
Anastase, cu sediul in Orașul 
Isaccea, str. 1 Decembrie, nr. 25, 
județul Tulcea, telefon/ fax 
0240506600, intenționează să soli-
cite de la A.N. “Apele Romane” - 
Administrația Bazinală de Apă 
Dobrogea - Litoral, S.G.A. Tulcea, 
Aviz de Gospodărire a Apelor 
pentru realizarea: „construire 
centru de aport voluntar pentru 
colectare deșeuri în Orașul Isaccea, 
Județul Tulcea” Această investiție 
este (existenta /nouă). Persoanele 
care doresc să obțină informații 
suplimentare cu privire la solici-

tarea avizului de gospodărire a 
apelor, pot contacta solicitantul de 
aviz la adresa menționată. Persoa-
nele care doresc sa transmită 
observații, sugestii și recomandări 
se pot adresa solicitantului Orașul 
Isaccea, reprezentată prin Moraru 
Anastase, cu sediul în Orașul 
Isaccea, str. 1 Decembrie, nr. 25, 
județul Tulcea, telefon /fax 
0240506600, după data de 
05.12.2023.

l Central Horeca S.R.L., titular al 
P l a n u l u i  U r b a n i s t i c  Z o n a l 
„Construire locuințe colective”, 
amplasat în Tarlaua 61, Parcela 
1775/2, Municipiul Tulcea, județul 
Tulcea, număr cadastral 51965, 
anunță publicul interesat că s-a 
depus documentația în vederea 
obținerii avizului de mediu pentru 
avizarea planului urbanistic zonal. 
Observațiile publicului se primesc 
în scris la sediul APM Tulcea, str.14 
Noiembrie nr.5, de luni până joi, 
între orele 08.00-16.30, vineri, în 
intervalul orar 8.00-14.00, în 
termen de 15 zile calendaristice de 
la apariția anunțului.

l Anunț public. SC Royal Green 
Energy SRL, cu sediul în București, 
sector 5, str. Scoarței nr. 27B, 
anunță publicul interesat asupra 
faptului că s-a solicitat avizul de 
mediu pentru planul „P.U.Z. 
-Construire unitate producție 
hidrogen verde”, propus a se imple-
menta în str. Păcii nr. 60, oraș 
Giurgiu, jud. Giurgiu, pentru care s-a 
întocmit prima variantă a acestuia. 
Termenul de acceptare a comenta-
riilor și sugestiilor este până la data 
de 15 zile de la apariția acestuia în 
ziar*. Comentariile publicului se pot 
transmite la sediul A.P.M. Giurgiu, 
cu sediul în loc. Giurgiu, Șos. Bucu-
rești, bl. 111, sc. A+B.

l Municipiul Mediaș, cu sediul în 
județul Sibiu, municipiul Mediaș, 
P-ța Corneliu Coposu nr.3, anunță 
elaborarea primei versiuni a 
„Planului de acțiune pentru un oraș 
verde, municipiul Mediaș”, situat în 
județul Sibiu, municipiul Mediaș. 
Comentariile și sugestiile publicului 
privind prima versiune a planului se 
primesc la sediul Agenției pentru 
Protecția Mediului Sibiu din Sibiu, 
str. Hipodromului nr. 2A, în termen 
de 15 zile calendaristice de la data 
apariției anunțului.

l Anunț public. S.C Profi Rom Food 
S.R.L, cu sediul în loc. Timișoara, 
Aleea Amiciției, nr. 1, jud. Timiș, 
titular al activității „ Comerț cu 
amănuntul în magazine nespeciali-
zate, cu vânzare predominantă de 
produse alimentare, băuturi și 
tutun - cod CAEN 4711”, ce se 
desfășoară pe strada Gheorghe 
Petrascu, nr. 19, Bloc p1, Ap. ACTIV 
nr. 1, Mun. Tecuci, Judet Galati, 

anunță publicul interesat asupra 
depunerii solicitării de obținere a 
autorizației de mediu pentru activi-
tatea declarată. Informațiile privind 
documentația depusă pot fi consul-
tate la sediul APM Galati, Strada 
Regiment 11 Siret nr. 2 Galați, 
județul Galați, Tel. 0236.460.049; 
Fax 0236.471.009, în zilele de 
luni-joi între orele 08:00-16:30 și 
vineri între orele 08:00-14:00. 
Observațiile publicului, contesta-
țiile, sugestiile legate de activitate 
se depun în scris, sub semnătură și 
cu datele de identificare, la sediul 
APM Galati, pe toată perioada 
derulării procedurii de autorizare.

l Anunț public. S.C Profi Rom Food 
S.R.L, cu sediul în loc. Timișoara, 
Aleea Amiciției, nr. 1, jud. Timiș, 
titular al activității „ Comerț cu 
amănuntul în magazine nespeciali-
zate, cu vânzare predominantă de 
produse alimentare, băuturi și 
tutun - cod CAEN 4711”, ce se 
desfășoară pe strada Principala, nr. 
122, sat Voinesti, comuna Voinesti, 
Jud. Dambovita, anunță publicul 
interesat asupra depunerii solici-
tării de obținere a autorizației de 
mediu pentru activitatea declarată. 
Informațiile privind documentația 
depusă pot fi consultate la sediul 
APM Dambovita, Calea Ialomitei, 
nr. 1, Targoviste, jud. Dambovita, 
tel. 0245 213959, fax. 0245 213944, 
în zilele de luni-joi între orele 
08:00-16:30 și vineri între orele 
08:00-14:00. Observațiile publi-
cului, contestațiile, sugestiile legate 
de activitate se depun în scris, sub 
semnătură și cu datele de identifi-
care, la sediul APM Dambovita, pe 
toată perioada derulării procedurii 
de autorizare.

l Anunț public. S.C Profi Rom Food 
S.R.L, cu sediul în loc. Timisoara, 
Aleea Amiciției, nr. 1, jud. Timiș, 
titular al activității „Comerț cu 
amănuntul în magazine nespeciali-
zate, cu vânzare predominantă de 
produse alimentare, băuturi și 
tutun - cod CAEN 4711”, ce se 
desfășoară în loc. Buziaș, str. Princi-
pală, nr. 10-12, jud. Timiș anunță 
publicul interesat asupra depunerii 
solicitării de obținere a autorizației 
de mediu pentru activitatea decla-
rată. Informațiile privind documen-
tația depusă pot fi consultate la 
sediul APM Timiș, B-dul. Liviu 
Rebreanu nr. 18-18A, Timișoara, 
jud. Timiș, tel. 0256 491795, fax. 
0256 201005, în zilele de luni și 
miercuri între orele 9:00 -14:00. 
Observatiile publicului, contesta-
țiile, sugestiile legate de activitate 
se depun în scris, sub semnătură și 
cu datele de identificare, la sediul 
APM Timiș, pe toată perioada deru-
lării procedurii de autorizare.

l Anunț public. S.C Profi Rom Food 
S.R.L, cu sediul în loc. Timisoara, 
Aleea Amiciției, nr. 1, jud. Timiș, 
titular al activității „Comerț cu 
amănuntul în magazine nespeciali-
zate, cu vânzare predominantă de 
produse alimentare, băuturi și tutun 
- cod CAEN 4711”, ce se desfășoară 
în loc. Jimbolia, Oraș Jimbolia, str. 
Republicii, nr. 23, jud. Timiș anunță 
publicul interesat asupra depunerii 
solicitării de obținere a autorizației 
de mediu pentru activitatea decla-
rată. Informațiile privind documen-
tația depusă pot fi consultate la 
sediul APM Timiș, B-dul. Liviu 
Rebreanu nr. 18-18A, Timișoara, jud. 
Timiș, tel. 0256 491795, fax. 0256 
201005, în zilele de luni și miercuri 
între orele 9:00 -14:00. Observatiile 
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publicului, contestaţiile, sugestiile 
legate de activitate se depun în 
scris, sub semnătură şi cu datele de 
identificare, la sediul APM Timiş, pe 
toată perioada derulării procedurii 
de autorizare.

l Anunţ public. S.C Profi Rom Food 
S.R.L, cu sediul în loc. Timisoara, 
Aleea Amiciţiei, nr. 1, jud. Timiş, 
titular al activităţii „Comerţ cu 
amănuntul în magazine nespeciali-
zate, cu vânzare predominantă de 
produse alimentare, băuturi şi 
tutun - cod CAEN 4711”, ce se 
desfăşoară în mun. Lugoj, str. 
Oltului, nr. 18, jud. Timiş anunţă 
publicul interesat asupra depunerii 
solicitării de obţinere a autorizaţiei 
de mediu pentru activitatea decla-
rată. Informaţiile privind documen-
taţia depusă pot fi consultate la 
sediul APM Timiş, B-dul. Liviu 
Rebreanu nr. 18-18A, Timişoara, 
jud. Timiş, tel. 0256 491795, fax. 
0256 201005, în zilele de luni şi 
miercuri între orele 9:00 -14:00. 
Observatiile publicului, contesta-
ţiile, sugestiile legate de activitate 
se depun în scris, sub semnătură şi 
cu datele de identificare, la sediul 
APM Timiş, pe toată perioada deru-
lării procedurii de autorizare.

l Anunţ public. S.C Profi Rom Food 
S.R.L, cu sediul în loc. Timisoara, 
Aleea Amiciţiei, nr. 1, jud. Timiş, 
titular al activităţii „Comerţ cu 
amănuntul în magazine nespeciali-
zate, cu vânzare predominantă de 
produse alimentare, băuturi şi 
tutun - cod CAEN 4711”, ce se 
desfăşoară în loc. Făget, Calea 
Lugojului, nr. 74, jud. Timiş anunţă 
publicul interesat asupra depunerii 
solicitării de obţinere a autorizaţiei 
de mediu pentru activitatea decla-
rată. Informaţiile privind documen-
taţia depusă pot fi consultate la 
sediul APM Timiş, B-dul. Liviu 
Rebreanu nr. 18-18A, Timişoara, 
jud. Timiş, tel. 0256 491795, fax. 
0256 201005, în zilele de luni şi 
miercuri între orele 9:00 -14:00. 
Observatiile publicului, contesta-
ţiile, sugestiile legate de activitate 
se depun în scris, sub semnătură şi 
cu datele de identificare, la sediul 
APM Timiş, pe toată perioada deru-
lării procedurii de autorizare.

l Subscrisa SP Evrika Insolvency 
IPURL reprezentată prin asociat 
coordonator Liscan Aurel, în cali-
tate de lichidator judiciar al Aqua 
Clean Services SRL desemnat prin 
Hotărârea nr. 5118 din data de 
21.11.2023, pronunţată de Tribu-
nalul Bucuresti, Secţia a VII - a 
Civila, în dosarul nr. 24607/3/2023, 
notificã deschiderea falimentului 
prin procedură simplificată preva-
zută de Legea nr. 85/2014  împo-
triva AQUA Clean Services SRL, cu 
sediul social in Bucureşti, Sectorul 
2, Str. Pargarilor, Nr. 27A, Etaj 2, 

Cod de identi f icare f iscală 
25425384, Număr de ordine în 
r e g i s t r u l  c o m e r ţ u l u i : 
J40/4758/2009.  Persoanele fizice şi 
juridice care înregistrează un drept 
de creanţă împotriva Aqua Clean 
Services SRL vor formula declaraţie 
de creanţă care va fi inregistrată la 
grefa Tribunalul Bucureşti - Secţia a 
VII-a Civilă, cu referire la dosarul nr. 
24607/3/2023, în urmatoarele 
condiţii: a) termenul limită pentru 
înregistrarea cererii de admitere a 
creanţelor în tabelul creanţelor  
05.01.2024; b) termenul limita 
pentru verificarea creanţelor, intoc-
mirea, afişarea şi comunicarea 
tabelului preliminar al creanţelor 
15.01.2024;c) termenul limita 
pentru definitivarea tabelului 
creanţelor la 09.02.2024; d) data 
primei şedinţe a adunarii generale 
a creditorilor 19.01.2024, ora 
14.00; e) adunarea generală a 
asociaţilor Aqua Clean Services SRL 
la data de 08.12.2023, ora 14.00 la 
sediul lichidatorului judiciar.

l Societatea Sterileco, cu sediul 
social in: Bucureşti, Sector 4, Calea 
Văcăreşti nr.391, clădire Sun 
Offices, spaţiu de birouri 02.B, 15, 
etaj 3, titular al activităţii Cod CAEN 
3811 -Colectarea deşeurilor nepe-
riculoase, Cod CAEN 3812 -Colec-
tarea deşeurilor periculoase, Cod 
CAEN 3822 -Tratarea şi eliminarea 
deşeurilor periculoase, Cod CAEN 
3821 -Tratarea şi eliminarea deşeu-
rior nepericuloase, cu punct de 
lucru: Bucureşti, Drumul Poiana 
Trestiei nr. 27B, sector 1, anunţă 
publicul interesat asupra depunerii 
solicitării de revizuire a autorizaţiei 
integrate de mediu. Informaţiile 
privind potenţialul impact asupra 
mediului al activităţii pot fi consul-
tate la sediul APM Bucureşti, din 
Bucureşti, sector 6, Aleea Lacul 
Morii nr.1, în zilele de luni-vineri, 
între orele 9.00-12.00, precum şi la 
următoarea adresă de internet: 
http://apmbuc.anpm.ro/.

l SC Sterileco SRL, titular al proiec-
tului realizarea cerinţelor BAT 
pentru incinerare: BAT 19 şi BAT 32, 
anunţă publicul interesat asupra 
luării deciziei etapei de încadrare 
de către APM Bucureşti, în cadrul 
procedurii de evaluare a impactului 
asupra mediului: nu se supune 
evaluări i  impactului asupra 
mediului, pentru proiectul reali-
zarea cerinţelor BAT pentru incine-
rare: BAT 19 şi BAT 32, propus a fi 
realizat în Bucureşti, sector 1, Str.
Drumul Poiana Trestiei nr.27B. 
Proiectul deciziei de încadrare şi 
motivele care o fundamentează 
pot fi consultate la sediul APM 
Bucureşti, din Bucureşti, sector 6, 
Aleea Lacul Morii, nr.1, în zilele de 
luni-vineri, între orele 9.00-12.00, 
precum şi la următoarea adresă de 
internet: http://apmbuc.anpm.ro/. 

Publicul interesat poate înainta 
comentarii /observaţii la proiectul 
deciziei de încadrare în termen de 
10 zile de la data publicării anun-
ţului pe pagina de internet a autori-
tăţii competente pentru protecţia 
mediului.

l Unitatea Administrativ-Terito-
rială Balta Albă, din judeţul Buzău, 
anunţă publicarea documentelor 
tehnice ale cadastrului pentru 
sectoarele cadastrale nr. 22, 28, 29, 
30, 27, 42 şi 10, începând cu data 
de 04.12.2023, pe perioadă de 60 
de zile, la sediul Primăriei Balta 
Albă, conform art. 14, alin. (1) şi (2) 
din Legea cadastrului şi a publici-
tăţii imobiliare nr. 7/1996, republi-
cată, cu modificările şi completările 
ulterioare. Cererile de rectificare 
ale documentelor tehnice vor 
putea fi depuse la sediul primăriei.

l Comunicat de presă privind 
publicarea Raportului Trimestrial la 
30.09.2023 al S.C.Comalex S.A. 
Disponibilitate Raport Trimestrial la 
30.09.2023. Societatea Comalex 
S.A. (J34/17/1991) informează că 
Raportul Trimestrial la 30.09.2023 
al S.C.Comalex S.A. este disponibil 
pentru acţionari, investitori şi 
public pe website-ul Bursei de 
Valori Bucureşti, pe pagina oficială 
de internet: www.comalexsa.ro, la 
secţiunea „Centru de documente”, 
precum şi în format fizic, la sediul 
social al Comalex S.A., din munici-
piul Alexandria, Str. Libertăţii nr. 
211, bl. L8-L9, Teleorman. Menţi-
onăm faptul că situaţiile financiare 
la 30.09.2023 nu au fost auditate.

l Promoimob Development SRL 
avand sediul in Str Elena Cluce-
reasca, nr.11, ap.1, localitatea 
Bucuresti, titular al planului /

programului PUZ Str.Barbu Vaca-
rescu nr.110-112 (fosta Barbu Vaca-
rescu nr.120-144 si 132-138, str.
Ramuri Tei nr. 1E) anunta publicul 
interesat asupra depunerii solici-
tarii de obtinere a avizului de 
mediu pentru planul/ programul 
mentionat si declansarea etapei de 
incadrare.Pr ima versiune a 
planului/ programului poate fi 
consultata la sediul A.P.M.Bucuresti 
cu sediul in str.Aleea Lacul Morii, 
nr. 1, localitatea Bucuresti Jud.
Bucuresti de luni pana vineri intre 
orele 9.00-13.00. Observatii/ 
comentarii si sugestii se primesc in 
scris la sediul A.P.M. Bucuresti., in 
termen de 15 zile lucratoare de la 
data publicarii anuntului.

l F.B.R. Towers SRL cu sediul in 
Timisoara, Calea Torontalului 
nr.104K, bl.Trevi 1, SAD 3, Complex 
Rezidential Ateneo, jud.Timis, 
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titular al Planului Urbanistic Zonal 
„Modificare P.U.Z. aprobat prin HCL 
nr. 255/2017“, situat in Timisoara, 
Calea Torontalului, CF: 455813, CF: 
455714, jud. Timis, anunta publicul 
interesat asupra depunerii solici-
tarii de obtinere a avizului de 
mediu pentru planul mentionat si 
declansarea etapei de incadrare. 
Consultarea primei versiuni a 
planului/programului se poate 
realiza la sediul proiectantului SC 
Pilot Team SRL, localitatea Timi-
soara, bd. 3 August 1919, nr. 19, 
ap.2/A, zilnic intre orele 10.00-
14.00. Comentariile si sugestiile se 
vor transmite in scris la sediul 
Agentiei pentru Protectia Mediului 
Timisoara, localitatea Timisoara, 
b-dul.Liviu Rebreanu nr. 18-18A, in 
termen de 15 zile calendaristice de 
la data publicarii anuntului.

l  S .C .  Imp a c t  D e ve l o p e r 
&Contractor S.A., cu sediul în mun.
București, sector 1, str. Drumul 
Pădurea Mogoșoaia nr. 31-41, 
informează pe cei interesați că s-a 
depus solicitarea pentru emiterea 
autorizației de mediu pentru activi-
tatea de asigurare utilități, desfășu-
rată în municipiul București, sector 
1, Str. Drumul Pădurea Neagră, nr. 
56, Lot 2. Informațiile la sediul 
Agenției pentru Protecția Mediului 
București, din sector 6, Aleea Lacul 
Morii nr. 1 (Barajul Lacul Morii -în 
spatele benzinăriei Lukoil), între 
orele 9.00- 12.00, de luni până 
vineri. Propuneri sau contestații se 

pot depune la sediul A.P.M. Bucu-
rești în termen de 10 zile de la data 
publicării prezentului anunț.

l Anunț public. S.C Profi Rom Food 
S.R.L, cu sediul în loc. Timișoara, 
Aleea Amiciției, nr. 1, jud. Timiș, 
titular al activității „ Comerț cu 
amănuntul în magazine nespeciali-
zate, cu vânzare predominantă de 
produse alimentare, băuturi și 
tutun - cod CAEN 4711”, ce se 
desfășoară în Sos. Nationala, nr. 
107, Loc. Ovidiu, jud. Constanta, 
anunță publicul interesat asupra 
depunerii solicitării de obținere a 
autorizației de mediu pentru activi-
tatea declarată. Informațiile privind 
documentația depusă pot fi consul-
tate la sediul APM Constanta, 
Strada Unirii, nr. 23, Constanta, tel. 
0241/546596, 0241/546696, 
0241/543717, în zilele de luni-joi 
între orele 08:00-16:30 și vineri 
între orele 08:00-14:00. Observa-
țiile publicului, contestațiile, suges-
tiile legate de activitate se depun în 
scris, sub semnătură și cu datele de 
identi f icare,  la sediul  APM 
Constanta, pe toată perioada deru-
lării procedurii de autorizare.

l SC Poiana Verde SRL, având CUI: 
15492629, cu sediul social în 
Cionești, Comuna Albac, județul 
Alba, angajează: Femeie de 
Serviciu, cod COR911201- 1 POST. 
Cerințe: școala generală, cunoș-
tințe de limba engleză. Cv-urile se 
pot trimite la adresa de email: 

poianaverde@yahoo.ro până la 
data de 05.12.2023. Selecția are loc 
în data de 06.12.2023, ora 09:00, la 
sediul societății.

l Rdcomgaz Distribution SRL, cu 
sediul social în Bragadiru, Șos. 
Alexandriei nr. 17, Jud. Ilfov CUI 
40298527, J23/6510/2022, infor-
mează pe cei interesați că s-a 
depus solicitarea pentru emiterea 
Autorizației de Mediu pentru activi-
tatea transporturi rutiere de 
mărfuri desfășurată în Popești 
Leordeni Șoseaua de Centură nr. 
257, Județul Ilfov. Informații se pot 
solicita la sediul Agenției Pentru 
Protecția Mediului Ilfov din sectorul 
6, Aleea Lacul Morii nr. 1 (Barajul 
Lacul Morii -în spatele benzinăriei 
LUKOIL) între orele 09.00-12.00 de 
luni până vineri. Propuneri sau 
contestații se pot depune la sediul 
A.P.M Ilfov în termen de 10 zile de 
la data publicării prezentului anunț.

l Anunț prealabil privind afișarea 
publică a documentelor tehnice ale 
cadastrului. Denumire județ: 
Giurgiu. Denumire UAT: Joița. 
Sectoarele cadastrale: 6. OCPI 
Giurgiu anunță publicarea docu-
mentelor tehnice ale cadastrului 
pentru sectorul cadastral: 6 din 
UAT Joița, pe o perioadă de 60 de 
zile calendaristice, conform art. 14, 
alin. (1) și (2) din Legea cadastrului 
și a publicității imobiliare nr. 
7/1996, republicată, cu modificările 
și completările ulterioare. Dată de 
început a afișării: 04.12.2023. Dată 
de sfârșit a afișării: 01.02.2024. 
Adresa locului afișării publice: 
Sediul Primăriei Joița, Calea Bucu-
rești, nr. 21 com. Joița, sat Joița, 
județ Giurgiu. Cererile de rectifi-
care a documentelor tehnice vor 
putea fi depuse la Sediul Primăriei 
Joița și pe site-ul ANCPI. Informații 
privind Programul Național de 
Cadastru și Carte Funciară se pot 
obține pe site-ul ANCPI la adresa 
http://www.ancpi.ro/pnccf/.

SOMAȚII
l Somație. Prin cererea înregistrată 
sub Dosar nr. 2339/246/2023 
privind petentul Diș Ioan (decedat în 
timpul procesului) și continuată de 
Baranci Ioan, moștenitor al defunc-
tului Diș Ioan, în calitate de legatar 
universal, cu domiciliul în localitatea 
Seliștea, nr. 25, Comuna Cărand, 
județul Arad, care solicită înscrierea 
dreptului de proprietate pe titlul de 
uzucapiune, în cota de 1/1 asupra 
imobilului înscris în CF nr. 301578 
Cărand, provenit din CF vechi 396 
Sac, nr.top. 33/2, 34/.2, 36/2, A1 în 
suprafață totală de 4.697 mp, 
compus din teren intravilan, și casă 
de locuit, nr.adm.63 în localitatea 
Seliștea, nr.top. 33/2 de sub A1.1, 
imobil asupra căruia figurează 
înscris ca și proprietar tabular sub 
B.1, Gyis Ștefan, întabulat în anul 

1929 cu cota de 60/480, sub B.2 
Gyis Pavel min, întabulat în anul 
1929, cu cota de 60/480, sub B.3 
Gyis Ladislau jr.min. întabulat în anul 
1929, cu cota de 60/480, sub B. 4 
Gyis Pavel min. întabulat în anul 
1929, cu cota de 70/480, sub B.5 
Gyis Pavel min.întabulat în anul 
1929, cu cota 70/480, sub B.6 Diș 
Pavel, întabulat în anul 1945, cu 
cota de 70/480, sub B.7 Tolea Tirian, 
întabulată în anul 1945, cu cota de 
1450/ 480, sub B.8, Tole Elena, 
văduva lui Diș Vasile, întabulat în 
anul 1947, cu cota de 5/480, sub 
B.9, Diș Ladislau, întabulat în anul 
1947, cu cota de 1/480, sub B.10, 
Diș Flore, întabulat în anul 1947, cu 
cota de 1/480, sub B.11, Diș Simion, 
întabulat în anul 1947, cu cota de 
1/480, sub B. 12, Diș Pavel, întabulat 
în anul 1947, cu cota de 1/480 și sub 
B. 13 Tica Ștefan, cu cota de 1/480, 
întabulat în anul 1947, exercitând o 
posesie utilă în sensul legii, pașnică, 
netulburată, publică, continuă și sub 
nume de proprietar. În urma aces-
teia, în baza art. 130 din Decre-
tul-Lege nr. 115/1938, sun somați 
toți cei interesați de îndată să înain-
teze opoziție la Judecătoria Ineu, 
deoarece în caz contrar, în termen 
de o lună de la această ultimă publi-
care se va proceda la soluționarea 
cererii. Prezenta somație se va afișa 
timp de o lună la avizierul Judecăto-
riei Ineu și la Primăria Comunei 
Zărand, județul Arad.

l Somație Judecătoria Ineu. Dos. 
nr. 3079/246/2023. Petentul Tulea 
Marius Dan solicită înscrierea drep-
tului de proprietate prin uzuca-
piune, prin joncțiunea posesiei, 
asupra imobilului din c.f. 318521 
Ineu  (fost c.f.1991 Ineu) nr. top. 
1425/a în supr. de 1079 mp imobil 
asupra căruia figurează ca propri-
etar sub B.1 Baba Maria decedată 
în 5 noiembrie 1997. Petentul 
susține că folosește imobilul de 
peste 20 de ani de la moartea 
proprietarei continuu, pașnic, 
public și sub nume de proprietar. 
Toți cei interesați sunt somați să 
depună de îndată opoziție la Jude-
cătoria Ineu deoarece în caz 
contrar în termen de 30 de zile de 
la ultima publicație se va proceda la 
rezolvarea cererii.

l Somație emisă în temeiul înche-
ierii de ședință din data 01.11.2023. 
Prin cererea înregistrată pe rolul 
J u d e c ă t o r i e i  I a ș i ,  s u b  n r. 
4693/245/2023, posesorii Timofte 
Dragoș, cu domiciliul în b-dul Lacul 
Tei nr.109, bl. 13A, sc .D, et.3, ap. 
141, mun. București, sector 2 și 
Gogu Genoveva, cu domiciliul în str.
Brândușelor nr. 86, bl. 1, sc. A, ap. 
30, mun. Brașov, au invocat dobân-
direa prin uzucapiune extratabu-
lară a dreptului de proprietate 
asupra imobilului -teren în supra-
față de 1098 mp situat în str. 

Moldovei nr. 46, mun. Iași. Toți cei 
interesați sunt somați să formuleze 
opoziție, cu precizarea că, în caz 
contrar, se va trece la judecarea 
cererii în termen de 6 luni de la 
emiterea celei din urmă publicații.

ADUNĂRI GENERALE
l Convocare: Consiliul de Adminis-
trație IMCOM SA, cu sediul în Bucu-
rești, str. Fântânica nr.41, sector 2, 
J4 0/2576/1991,  CUI:  1294, 
convoacă Adunarea Generală 
Extraordinară a acționarilor la 
sediul societății  în data de 
28.12.2023, ora 12, cu următoarea 
ordine de zi: 1. Analiza valorii și a 
numărului dividendelor neridicate 
de acționarii societății pe perioada 
1991-2019 inclusiv. 2. Constatarea 
prescripției dreptului de a mai cere 
plata dividendelor distribuite și 
neridicate de acționarii IMCOM SA. 
3. Aprobarea ca sumele care cores-
pund dividendelor distribuite și 
neridicate, în cauză, să fie înregis-
trate în contul de venituri al 
IMCOM SA. 4. Diverse. Prin 
prezenta Convocare, aducem la 
cunoștința acționarilor IMCOM SA 
care au de ridicat dividende distri-
buite, dar neridicate pentru exerci-
țiile financiare aferente anilor 
1991–2019 inclusiv că mai au posi-
bilitatea să solicite încasarea 
acestor dividende până cel mai 
târziu la data de 21.12.2023 iar 
ulterior acestei date, aceste sume 
nu mai pot fi solicitate, acest drept 
fiind considerat prescris conform 
prevederilor Codului Civil și a legii 
31/1990. În cazul neîntrunirii cvoru-
mului pentru prima convocare a 
Adunării Generale Extraordinare a 
Acționarilor, a doua convocare va 
avea loc la data de 29.12.2023, în 
același loc, la aceeași oră și cu 
aceeași ordine de zi. Data de refe-
rință: la Adunarea Generală vor 
participa toți deținătorii de acțiuni 
aflați la data de 21.12.2023 în 
evidențele SC Depozitarul Central 
SA. Acționarii pot fi reprezentați pe 
bază de procură specială autentifi-
cată. Documentele și materialele 
Adunării vor putea fi consultate la 
sediul societății, de luni până vineri 
între orele 10-14, începând cu data 
de 21.12.2023. Președintele Consi-
liului de administrație al SC IMCOM 
SA, Andrea Ovidiu Ioan Asan.

LICITAȚII
l 1.Clubul Sportiv Municipal 
Husana Huși, județul Vaslui, strada 
A.I. Cuza nr.12, Sala de sport, locali-
tatea Huși, codul fiscal 46396940, 
telefon: 0764.911.717, persoană de 
contact: Bahnareanu Mariana, tel. 
0763.631.158. 2. Obiectul concesi-
unii: Spațiile propuse pentru închi-
r iere se af lă în intravi lanul 
Municipiului Huși, amenajate sub 
tribuna Stadionului Municipal Huși și 
sunt împărțite în 4 (patru) spații 
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individuale având următoarele 
suprafețe: -Spațiul 1- 75,01 mp; 
-Spațiul 2- 38,08 mp; -Spațiul 3- 
35,52 mp; -Spațiul 4- 32,96 mp. 
Spațiile sunt destinate activităților 
comerciale, prestări servicii și depo-
zitare mărfuri. Pentru închirierea 
acestor spații se va organiza o lici-
tație publică, la care operatorii 
economici interesați pot depune 
ofertă pentru un spațiu sau pentru 
mai multe spații. 3. Documentația 
de atribuire este compusă din: Caiet 
sarcini, Instrucțiuni pentru ofertanți 
privind organizarea și desfășurarea 
procedurii de licitație, Informații 
referitoare la clauzele contractuale 
obligatorii. 3.1. Persoanele intere-
sate să participe la licitație se pot 
adresa Clubului Sportiv Husana 
Huși, persoană de contact: Bahna-
reanu Mariana, pentru a intra în 
posesia unui exemplar din docu-
mentația de atribuire. 3.2. Costul 
documentației de atribuire este 50 
Lei /exemplar. 4. Data-limită pentru 
solicitarea clarificărilor: cu 10 zile 
inainte de data-limită pentru depu-
nerea ofertelor. 5. Informații privind 
oferta: 5.1. Data-limită de depunere 
a ofertelor: 27.12.2023, ora 15.00; 
5.2.Adresa la care trebuie depuse 
ofertele: Clubul Sportiv Municipal 
Husana Huși, strada A.I. Cuza nr. 12 
-Sala de sport. 5.3.Numărul de 
exemplare în care trebuie depusă 
fiecare ofertă: un exemplar. 5.4. 
Data și locul în care se va desfășura 
ședința publică de deschidere a 
ofertelor: Data: 28.12.2023, ora 
11.00, Birou Sala de sport, Strada 
A.I. Cuza nr. 12, Huși. 6. Instanța 
competentă pentru soluționarea 

litigiilor: Judecătoria Huși, strada 
Alexandru Giugaru nr. 1, Huși. 7. 
Fiecare participant poate depune 
doar o singură ofertă pentru un 
spațiu.

l Anunt organizare licitatie publica 
cu strigare.SNN SA Bucuresti prin 
Sucursala CNE Cernavoda, locali-
tatea Cernavoda, str. Medgidiei, nr 
2, jud. Constanta, Nr. Reg.Comert: 
J13/3442/2007, numar de inregis-
trare fiscala: 22554619, organi-
zeaza la sediul Sucursalei CNE 
Cernavoda, Pavilion 0 - Licitatie 
publica cu strigare in data de 
12.12.2023 la ora 10.00 pentru 
vanzarea unui “BAC MIXT AUTO-
PROPULSAT 180 CP “VOINTA”.
Acesta are urmatoarele caracteris-
tici tehnice: lungime maxima 17,71 
m; latime maxima 3,65 m; pescaj 
maxim 1,18 m; deplasament maxim 
41 tone; capacitate maxima de 
incarcare 13,775 tone; nr maxim de 
pasageri 30 persoane; viteza 
maxima 17 km/ora; propulsat de un 
motor MAC tip D2156HMN8, 
putere maxima 180 CP; destinat 
transportului de pasageri, marfuri 
si remorcarii unor nave de mici 
tonaj; an de fabricatie 1993.La lici-
tatie pot participa persoane juri-
d i c e  s i  p e r s o a n e  f i z i c e . 
Documentatiile de licitatie pot fi 
ridicate de la casieria Sucursalei 
CNE Cernavoda sau se pot trans-
mite on-line dupa achitarea in 
numerar/ virament bancar a sumei 
de 100 lei/set. Pret incepere lici-
tatie este de 17.090,00 EUR. 
Garantia de participare este de 
10% din valoarea optiunii fara TVA 

si se achita cu ordin de plata in 
contul  RO63 RNCB 0116 0497 
1852 0008 deschis la B.C.R. Cerna-
voda.Inscrierile se pot face la sediul 
soc ietat i i  pana la  data de 
11.12.2023 orele 13.00 prin depu-
nerea documentelor de calificare 
solicitate, precum si a documen-
tului care atesta plata garantiei de 
participare. Detalii suplimentare se 
pot obtine la sediul Sucursalei CNE 
sau la telefoanele: 0736379433 
pentru conditii de participare; 
0726678076 sau 0722285089 
pentru detalii tehnice;In caz de 
neadjudecare, licitatia se va repeta 
in datele de: 19.12.2023 ora 10.00 
- cu acceptarea inscrierilor la lici-
tatie pana la data de 18.12.2023, 
orele 13.00, si 12.01.2024 ora 
10.00 - cu acceptarea inscrierilor la 
licitatie pana la data de 11.01.2024, 
orele 13.00.

l Solvencia SPRL, CIF 48001248 cu 
sediul în Iași, șos. Ștefan cel Mare și 
Sfânt, nr.4, bl. A5, demisol, sp. nr.2, 
Iași, lichidator judiciar al Edil 
Lucianu SRL cu sediul în Iași, bdul 
Țuțora nr.7, bl.A1, sc.A, et.2, ap.11, 
Iași, J22/1100/2016, CUI 36024485, 
conform Încheierii din 19.10.2023 
pro nunț at ă  în  dos ar u l  nr. 
1228/99/2023 (145/2023) de Tribu-
nalul Iași, scoate la vânzare bunurile 
mobile din patrimoniul debitoarei, 
respectiv Macara Turn la prețul de 
6.321 lei,  Pompă hidraulică 
48502YAN la prețul de 621 lei, 
Autovehicul Marca Mercedes Benz, 
serie sasiu WDC1641221A204439, 
serie motor 40279797 la prețul de 
19.930 lei, reprezentând 100% din 

prețul de evaluare prin ședințe de 
licitație publică. Sedințele de lici-
tație publică vor avea loc la ora 
12:00 în data de 07.12.2023, 
1 9 . 1 2 . 2 0 2 3 ,  0 3 . 0 1 . 2 0 2 4 , 
16.01.2024, 30.01.2024 la sediul 
lichidatorului judiciar. Regula-
mentul de vânzare și caietul de 
sarcini pot fi procurate de la sediul 
lichidatorului judiciar. Relații supli-
mentare la tel. 0741532937.  

PIERDERI
l Pierdut Ordinul Prefectului din 
jud. Ilfov, nr. 203 din 7.03.2002 emis 
pe numele Bageac I Ion, Oras 
Pantelimon, str. Ghiocei, nr 2A , jud 
Ilfov. Se declara nul.

l Pierdută Autorizația de interpret 
și traducător nr. 32934/11.2011, 
eliberată de Ministerul Justiției. O 
declar nulă.

l Societatea Goldengym SRL, 
a v â n d  C U I :  2 7 4 2 4 2 1 0 , 
J36/1851/2021, declarăm pierdute 
și nule: *Registru Special; *Carte de 
intervenție; *Declarație de insta-
lare ale aparatului de marcat fiscal 
marca DATECS, având seria 
DB4090010627.

l Pierdut Certificat de Înregistrare 
seria B4354662 și Certificate 
Constatator aparținând Ideacasa 
Franchising Network S.R.L ., 
J40/6566/2013, CUI: 31681042, 
pentru sediul societății din Bucu-
rești Sectorul 1, Strada Banului Nr. 
3, Parter, Ap. 1 și la terți. Le 
declarăm nule.


